
€ 299,54                    

€ 994,03                    

€ 985,21                    

€ 720,96                    

€ 909,42                    

€ 1.093,80                

€ 988,69                    

€ 728,24                    

€ 1.014,29                

€ 928,18                    

€ 699,72                    

€ 546,90                    

€ 934,26                    

€ 997,34                    

€ 977,59                    

€ 1.005,52                

€ 751,07                    

€ 14.574,78

€ 286,13

€ 27,44

€ 14.860,90              

€ 4.189,20                

€ 4.436,93                

€ 4.292,95                

€ 12.919,08    

€ 275,92                    

€ 35,38                      

€ 13.195,00              

RETRIBUZIONE DI RISULTATO P.O - totale 

erogato

ECONOMIE totali

 di cui per D.L.112/2008 

RETRIBUZIONE DI RISULTATO P.O - stanziamento

RETRIBUZIONE DI 

RISULTATO EROGATA PER 

TITOLARE DI POSIZIONE 

PERFORMANCE NON P.O. - stanziamento

ANNO 2022

PERFORMANCE NON P.O. 

EROGATA PER DIPENDENTE

PERFORMANCE NON P.O. -  totale erogato

ECONOMIE totali

 di cui per D.L.112/2008 


